CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO

102 ANDERSON MOURA DE OLIVEIRA 30

AGENTE DE SEGURANÇA SOCIOEDUCATIVO

                                      GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

                                      SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

                                      SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

                                      SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

CANDIDATO CONVOCADO PARA TREINAMENTO INTRODUTÓRIO

ATO DE CONVOCAÇÃO PARA TREINAMENTO INTRODUTÓRIO

O Subsecretário de Inovação e Logística do Sistema de Defesa Social, no uso de suas atribuições legais, torna pública a lista de CANDIDATOS

CONVOCADOS PARA O TREINAMENTO INTRODUTÓRIO – nos termos do Instrumento Convocatório SRHU/SEDS nº 024/2011, de 31 de

maio de 2011 – Processo Seletivo Simplificado para preenchimento de vagas e Formação de Quadro de Reserva para as Unidades Socioeducativas de

Sete Lagoas.

Orientações:

I - O Treinamento Introdutório será realizado no período de 24 a 27 de abril de 2012 no horário de 08:00 às 18:00 hs, na EFES, - Rua Rio de

Janeiro, nº 471 - 15º Andar - Centro - Belo Horizonte/MG.

II – O candidato constantes deste Ato deverá se apresentar no dia e local designados para o treinamento com 30 minutos de antecedência,  portando

documento de identidade oficial com foto, papel e caneta e usando obrigatoriamente o uniforme (camisa de malha branca, gola careca, manga curta

sem nenhuma estampa, calça jeans azul escuro e tênis/sapato fechado).

Belo Horizonte, 10 de abril de  2012.

SAMIR CARVALHO MOYSÉS

Subsecretário

Página 1 de 1